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СТОРІНКА НАГЛИХ ЧИТАЧІВ
боугкж. Це «же « MtiUn робота Місячні Збори членів Відді- 
Ніппв робтипо-фарнерсьтеі орт. лу Ctoe- У.РЛ. у Вінніпег
™«Р ùiucü.» мкммя. ро “^будетьсі. в неділю, дня 14. 
бігшим і флраері* Товариші, то» ГРУДНЯ- » ГОД. 3. ПО ПОЛуднн 
лева, аквй я провів у Вас. надовго и в салі Укр. Роб. Дону.

На зборах с важні справи до 
Товариства ш L Фраава оргапідагор, їхав, а робото у вас повніша провали- полагодження, тому проситься 
ввела». Еваевутввшш Коштетои Т. тжв вас™» енлаин 3 Сасвлту.у но товариші, , 'товаришок

і прибути на означений час.

«НЕ ПОРА ПОДУМАТИ ПРО 
КООПЕРАЦІЮ!

ФАР ПЕРСЬКЕ ВІЧЕ.№.

■ба тіаїжп, шиб було а ЬК

Два 25. листопада а. р. дагостпп до в охнете. Однак, я но-
востуиерів, а багато ne роїумпотв

і годують своєю вер-
У.Р.-Ф.Д. » Вйигіоегу. тов. К Нвво- заїджжатп до вас хтось і товаришівnia трої
ля*. котрий мав проновлптн на масо
вій вічу в
Аае то того вечера віхбувавсв у

час від часу, але роботу ах організа-тут а* не тав
“ The formin' Marketing Ае- така трухла. Чому ми самі, водевтаж- 

юеіаііоп". Завдамипм мето товари- мо, не можемо спродати своїх това- 
ства « відсплатя фармерсьву худобу, р« там. де їх спродає наш посеред.

ДО міста, них? Чому лю гуртом не можемо иу- 
по трібнГтOBJрн там. Де їх ку- 

посерехннн? Порушу- 
а вамчу, хто перша, 

та. що ап Смови Лева злетіла» а баз .цізветь» . -у«р Роб Вістах” про 
песакмів віха хгран, бо ш опало иаб-- організований вооперапії! 
пть спеції. І всі ті бимескеші жо

вн домі їм 26. м. м. иіАну, там І просвітку треба вести
власними силами1 на міаце Де взяти Драматично-Співацький Гур

ток при відділі Сто в. y.PJL в
минім рт, іо т. Н. Ннколяк заярооону- СЯІДОМОСТИ для веде 

Треба її черпати з того самого дже
рела, з «кого черпає все свідоме ро- ; Іст Киддонан відограе в суботу, 
бігннитво'і фермерство. Таким дже- 13. грудня ц. ,р в Укр. Роб. До- 
ре-том е анижам і наша робітничо- мі в 1ст Килдонан ЗВОпушаюЧУяк? даггг1 №

To-ж перше, що Ви повинні зроби
ти, це зібрати гурток свідоміших лю
дей і почати роботу. Треба визначи
ти дні своїх сходин і на них обгово
рювати найпекуяіші потреби. Зорга
нізувавши невеличкий, але дружний 
гурток, ви зможете повести роботу 
серед ширшого загалу, а коли люде 
побачать вашу роботу, то тоді бу
дуть до вас горнутися. Так почина
лося організаційну роботу всюди, так 
мусите починати і ви та ннші місце- 
воети, де ще нема організації. Мож
на несвідомих переконувати словами, 
читанням, але найкраще можна пе
реконати щирою і завзятою органі
заційною працею.

Говорю я це до тих товариш», що 
були присутні на мггінгу в той вечір, 
коли я говорив про організацію. Я 
чи другий хтось може говорити до вас 
тільки час від часу, а часопис буде 
говорити до вас стало. Тільки-ж тре
ба його передплатити й старанно чи
тати. Я кличу вас, товариші, негайно 
таки передплатіть собі “Укр. Роб. Ві
сти* і "Робітницю ”, читайте їх, а бу
дете знати, що маєте робити в орга
нізації і поза нею, що маєте відпові
дати своїм ворогам. Коли вам одно
му, чи другому буде щось на почат- З.Т. 
ку не зрозуміло, тоді зберіться разом 
і читайте цуртом. Так само постарай
теся книжок до свого товариства, а 
навіть ми з Саскатуну можемо вам = 
дещо помогти книжками. Тож до 
праці, товариші, а овочі прийдуть 
пізніше.

такої роботи?
важ відаожігої віче на слідуючий ве
чір, себ-го на 27. листопада, що і 
зроблено. Я не буду писати дослівно.

«европк. дріб. і т.

1«УТУ, на х мож- цус дії 
Треба кий ючя це що говорив наш організатор, бо цси»-6 дістати

забрал о-б багато місця, g зате скажу, 
що ми багато чули від товариша такс 
іо, про що ми до цего часу не чули. 
Було-6 добре, щоби всі инші фермер
ські товариства запросили цего орга
нізатора до себе і у строювали нЛоиі 
віча, а тепер якраз на це час. Тож 
користайте з нагоди товариші фар ме
рі. Котрі товариства бажалн-б, щоб 
наш організатор відвідав їх околицю, 
нехай звернуться в цій справі до Ек
зекутивного Комітету у Вінніпегу.

Організатор не забув звернути ува
гу на робоу внутрі організації, та дав 
ріжні вказівки.

КАТЕРИНА (МУЖИЧКА).Гараеїш Переверпнпень.
чуть добре виття, яятонобияни їзхж- 
тя і все ве на рахунок визиску фар
ші*.

Приглядаючись непу бюксові, сві
жої, ШІІ фірнеpt постановили уникну
ти цих оосерехииків і брати хдя себе 
товари безпосередньо з гуртових скла

Драма ця переплітана гурто
вими виступами і співами. По
чаток представлення о год. 8.30 
вечером. Прнходіть на час, 
щоби опісля не забракло міс
ця. Ціна тикетів 25 ц., для ді
тей 10 ц.

МІЖ ФАРМЕРАМИ.*

Лей* FXn, Акта.

В неділю. 16 листопада відбув» в 
Укр. Роб -Фари. Домі » ЛеЯк Exila 

. _ , коштерг-ипінг в честь полягати бор-
** яюм* ” Медьннчуш, ІНереиети й Цепка.
*“ 19: 1 пгртошюя екдадаии Г с«по почало» «дспіваин» “Жал»-
году Та апхо «тону «о тепер істпуе І юг„ ■■ , поІІМ один , тою*-
^ .kVÎ,P™ Щ"» «Тав ці борці, за
їхадп, як гже склади ттриготокили їй щ0 боро,*, ; „ умерлн Відтак хор

відспівав “Ой та зажурились стріль
ці червонії*' і виголошено ряд декла
мацій. Далі знову слідувала промова 
на тему про класу пануючу і працю
ючу, відтак хор відспівав “Сміло то
вариші в ногу", декламації, знову 
промовець говорив про робітничу пре-

ДЙв. Поралимся і спільно вислали від

і
Повідомляється всіх україн

ських, робітників і робітниць в 
Вінніпегу, що заряд відділу 
Робітничого Запомогового То
вариства рішив, що буде пере
водити вписи нових членів до 
відділу Товариства протягом 
цілого місяця ГРУДНЯ кож
ного дня від години 7. до 10.30 
вечером. Вписи до Товариства 
відбуваються в льокали при 
У.Р.Д. в кімнаті над буфетом. 
Хто бажає вписатися до Това-

А тепер спитаю вас, товариші фер
мері, д< ви були того вечера, коли у 
нас відбувалося віче? Багато місця 
порожнього чекало на вас. Чи ви 
про щось подібного не чули? А мо
же вам так добре жнеться, що цілий 
світ вас не обходить? Ой, здається, 
що ні — знаю я добре ваші гаразди, 
бо я їх зазнаю разом з вами. У нас 
за багато байдужности до знання, до 
науки, а за те у нас є більше охоти 
до чогось иншого. А також звертаю 
увагу товаришеві місцевому, котрий 
повинен був проголосити -Ьіче в при- 
сутности більшого числа публики, себ
то при кінци концерту, а не на по
чатку, коли заледво публика почала 
сходитися. Концерт, з виїмком похи
бок двох осіб, випав досить вдоволя
юче. Також за дві гарні пісні, котрі 
т. Николяк вивчив таки перед самцм 
концертом, співаки були винагородже
ні грімкими оплесками. ,

відповідь "На що вам брати аж звід
си товари, коли на Смоки Лейк е 
склепи і всі ті товари е в тих скле
пах*.

Фермері ще тепер замиті роботою, 
і не мають часу присвятити біль
ше уваги цій кооперативі, але в ско
рому часі ми візьмемося до цего. На- 
блнжаеться час, що фермері будуть!Л 
гуртом сорокаджяги товари впрост зі 
складів. Гсці працюючим масам го
дувати, одягати тисячі ріжних noce-
редянхі. Норд брати» до хоопера-І m фермерською
тивЯого способу заосмотремня себе. »драмгурткові за влаштованих так ве-

Багато наскрізь можна почути між дмчавого свята. В цій околиці фар- 
фармерами й робітниками, що з дня vcpi ще не мали нагоду бачити 
на день все тя.ше стає жити. Це прав- величавого робітничого свята, яке во
да, бо для нас ті товари, які ми купу- ни доч і бідно, але з великою пошл
емо. все дорожіють, а ТІ, що ми про- НОЮ до поляглцх борців відсвятку- 
дукуємо, все таніють. А ми темні, 
цего не розуміємо. Повезе наш фар- і 
мер свої продукти до міста, а там йо- хоч ніколи вони багатими не були, 
го ошукають, бо він не знає ні ва- лбіжжя цего року змерзло цілком на 
ги, ні ціни на ці товари на міському полі, а до того ще Й сніг впав вчасно 
ринку. Піде щось купити і пере- і привалив його на зиму на полі Од- 
платить за лихий товар. Чуючи ці ним словом біда тай годі. Агенти кри- 
дорікання, відчуваючи сам це на вла
сній спині я кажу: Товариші фармері 
і робітники, нам треба відповідних 
кооперативних організацій. Коли ми 
будемо спільно набувати товари і 
спільно збували свої продукти, тоді 
ми покажемо дулю визискувачам і 
лихварям, що корнета ют ь з нашої не- 
свідомости і неорганізованосте Ми 
бачимо, як на наших очах бізнесме
ни тягнуть собі зиски, збивють вели
кі маєтки. /

Кооперація, спільна праця, це є той 
чинник, який стремить до перебудови 
цііого економічного устрою. Тепе
рішній економічний устрій опертий на 
конкуренції, на погоні за особистими 
зисками, на системі найманої праці і 
на пануванню капіталу, є причиною су 
часних соціальних терпінь, причиною 
того, що е бідні й багаті, що сильні
ший, багатший панує над бідним. І на 
це му витворилися в суспільстві го
стрі противенства і класова боротьба.
Широкі маси народа попали в страш
ну нужду. Щоби боротися з цею не
справедливістю, треба саНим працю
ючим хапатися зі ту саму зброю, я- 
кою .нас визискують бизнесмени, тре
ба братися за кооперацію. Ріжні па
ни нам закидають, що серед нас нема

і її значіння, про організацію, а 
закінчено концерт-мітінг співом “Ін
тернаціоналу".

Саля була переповнена дооколичии 
ми фармерами і всі були дуже вдово-і

риства хай зголоситься в при
значений час до секретаря Р.так

За заряд,
М. Бричка,

вали.
Hero року фармері тут дуже бідні.

ПОВІДОМЛЕННЯ.На закінчення взиваю всі фармер- 
ські товариства, щоби тепер, саме зи
мою, скликали у себе масові віча і 
запросили до себе нашого орґанізато- 

чать, що хоч збіжжя мало, але тому ра, котрий радо приїде до вас і нав- 
що воно дороге, то фармер бере доб- |Чить вас та роскаже багато дечого ці- 
рі гроші а в дійсности завезеш пару кавого. Б цій справі напишіть до Ек- 
мішків недомерзків до міста, да- і зекутивного Комітету Тов. У.Р.-Ф.Д. 
ду ть тобі за ч. 2 тоф поживу по 34 ; А ви, товариші фармері, котрі ще не 
центи за бушель, ф як в тому збіжжю стоїте в організації, скажіть собі, що 
є ще трошки головні, то маєш за бу- вже годі так далі, вписуйтеся в нашу

організацію, а тим самим поможете 
самим собі і нам.

РІЧНІ ЗБОРИ Т-ВА IM. Т. ШЕВЧЕН
КА В КЕНОРА, ОНТ.

Цим повідомляємо всіх членів то
вариства ім. Т. Шевченка, що загаль
ні річні збори товариства відбудуться 
в читальні в Ке нора в неділю, 28. 
грудня в 2-ій годині по полудни. На 
програмі важні справи і вибір нового 
заряду, тому всі члени й членкині по
винні прибути на час.

За заряд
М. Мостовчук, секр.

З Товариським привітом,
А. Грицюк.

ТОРГОВЕЛЬНІ Ц.ІНИ 
У ВІННІПЕГУ.

Понеділок, 8. грудня 1924.

Пшениця:
шель цілих 24 центи. А підеш купи
ти мішок муки, то дай $5.00, бо з се- 
горічнього збіжжя муки не зробиш. Хай жне сильна організація, Това- 
I де-ж тих доларів взяти? Адже ця риство У.Р.-Ф.Д. в Канаді! 
мука з тої пшениці, яку минулого ро
ку фармер продавав по 62 центи за 
бушель. Отже за три бушлі пшени
ці фармер діставав минулого року 
$1.86, а змоловши цих три бушлі ком
панія дере з фармера $5.00. Тііьки 
не всі фармері про це знають, а хоч 
знають, то якось безрадно на це див- Якось недавно запросили мене го
ляться. Стогнуть в цім ярмі визиску, вариші з Гомболдт, Саск., прибути до 
нарікають, але виходу з него не шу- них. і помогти зорганізувати робітни- 
кають. Дссь-недесь сходяться гурт- чо-фармерське товариство, яке було-б 
ками, радяться, прислухуються до го- злучене з Товариством Укр. Роб.- 
лосу свідоміших одиниць, але все це Фарм. Дім. Прибувши туди, я пояснив 
робиться якось незграбно, оглядаю- ! місцевим робітникам і фармерам, чим 
чись назад. Дуже тяжко зрушити є Товариство Укр. Роб.-Фарм. Дім для 
фармерів, а так хочеться їх зрушити, { українських працюючих мас в Каиа- 
6о тому, хто придивляється до їх І ді, яку роботу воно провадить, а 
життя, аж надто правда 6е в очі зокрема росказав про роботу в Укр.

Фармер. Роб. Домі в Саскатуні.
----------- Що-ж до зорґанізовання товариства

Ч. 1. нортерн 
Ч 2. нортерн 
Ч. 3. нортерн

.... $1.65% 

.... 1.59% 

.... 1-53% 

.... 1.44%
1.36% 

.... 1.23% 

.... і.бі% 

.... 1.01%

В. Королик. РІЧНІ ЗБОРИ ФІЛП Т.У.Р.-Ф.Д, 
В ЕДМОНТОНІ, АЛТА.Ч. 4.

Ч. 5.............................
Ч. 6.............................
"Трек" .....................
Пожива ...................
Ч. 1. “дурум” ........
Ч. 1. "тоф” ............
Ч. 2. "тоф” .............

Подаємо до відома всім членам іЗВІДКИ ЧЕРПАТИ СВІДОМІСТЬ. членкиням філії Товариства Укр. Роб.- 
:Фарм. Дім в місцевості Едмонтоні, а 
також тим, що виїхали з міста, що

........... 1-^5% (загальні річні збори нашої філії від-

........... 1 6°% і будиться в середу, 31. грудня 1924 р.

.......... 1.55% Всі члени і членкині, які є в спромо
зі, повинні прибути на ці збори, на 
яких вирішиться важні справи на 
цілий рік.

Програма зборів:
1. Створення зборів.
2. Вибір президії на час зборів.
3. Перевірення членства.
4. Звіт заряду і функціонерів.
5. Звіт Контрольної Комісії.
6. Діточа школа.
7. Довг Укр. Роб. Дому в Едмонтоні
8. Діточа орхестра.
9. Просвітні і організаційні справи.

10. Нові справи.
11. Вибір заряду і ^функціонерів на 

1925 рік.
12. Замкнення зборів.

Звертаємо увагу всім тим членам і
членкиням, що затягнули свої член
ські вкладки, щоб постаралися вилов-1 
нити їх ще до загальних річних зборів.

Заряд.

Гомболдт, Саск.

Овес:—

Ч. 2.
Ч. 3.
Ч. 1. пожива 
Ч. 2. пожива 
“Реджектед”

НЕОБХІДНИЙ ДЛЯ КОЖНОГО УКРАЇНСЬКОГО РОБІТНИКА 
В КАНАДІ І ЗЛУЧЕНИХ ДЕРЖАВАХ

“ВПЕРЕД”Ячмінь:—

С. В...........
с. в.......

“Реджектед" ..
11 Іожива .............
!"Трек" .............

ч. -------- НА І925 РІК ----------

БУДЕ ОДИНОКИМ КАЛЕНДАРЕМ, ВИДАНИМ ПО ЦІМ 
БОЦІ ОКЕАНУ ДЛЯ УКРАЇНСЬКОГО РОБІТНИЦТВА.

Великий обемом І багатий ріжно- 
родним змістом.
Нова І відповідаюча потребам вся
кого читача календарська часть.
Хрояольогія всіх важних подій за 
минулий рік в світі — зокрема на 
Україні і в Рад. Союзі.
Нові літературні твори.
Інформаційні статті про Радянську 
І Західну Україну.
Наукові розвідки І статті про ро
бітничий рух.

Календар виданий на гарнім книжковім папері і багато 
ілюстрований.

ЦІНА^О ЦЕНТІВ.
На кожних 5 примірників оден даром, тобто 6 за $2.50, 

або 5 за $2.00.
Календар “ВПЕРЕД” виданий заходом і накладом 

Союза Українських Робітничих Організацій в Злучених 
Державах і замовлення треба посилати на адресу:

ALLIANCE OF UKRAINIAN WORKERS 
ORGANIZATIONS

4.

?/?Г73/?Г73Г7=ІП=>П=іП^Г7=іГ?=іП^Гг^ГГи їїЕІ

m Лев:—

(У В! Ч. 1.
Ги 4 2Ц! і “Трек"

В. 2.35% 
2.3 Н, 
2.35%

Ч-
W
19 Жито:—

hi Ч. 2. С В.19 1.29>
СПІЛЬНОЮ ПРАЦЕЮ ВСІХ РОБІТНИЧИХ ОРГАНІЗАЦІЙ ПРИ УКРАЇН

СЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ В ВІННІПЕГУ РОЗПІЧНЕТЬСЯ& Середні 
На кондерву

ЦІНИ ПРОДУКТІВ. 

Масло:—

2.25-2.50
1.00-2.00

ISу вівторок вечером, 16-го грудня Бугаї:
Масло “крімері” ф. о. б. фунт Добрі .. 

Звичайні
2.25—2.75
1.50-2.00к Яйця:—

g ІУ Екстра, тузін 
Гм Фирстс, тузін 
ч2 Секондс, тузін 
Гм Надбиті, тузін

Воли:—В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ В ВІННІПЕГУ Добрі , ,
Середні
Звичайні

2.50— 3.00 
2.00-2.251
1.50— 1.75 ІБАЗАРПЕРШИЙ 

ВЕЛИКИЙ
Бички “Стакере":

95 Вибрані 
Добрі .

3.25—3.50 
2.50—3.00

Манітобські бараболі, бушель

ty Мука:—
Телиці “Стакере”:—98 фунтів мішок ........

2 мішки по 49 фунтів 
4 мішки по 24 фунти .

4.77%
4.82% Ви6Рані 
4.87% Я"6!» •19 2.75—3.00

2.00-2.50
І

ЯКИЙ ЗАКІНЧИТЬСЯ Телята:Сіте:—
Вибрані 
Добрі .. 
Звичайні

5.00—6.00- 
3.50—4 Л0 
2.00—3.00в суботу, 20-го грудня gS Ч. 1. тимотка, тона 

ПІ Ч. 2. тимотка, тояа 17 EAST 3rd STREET, NEW YORK N. Y.Л
Ч. 1. ред тап, тона ...т».иц

<Бички на годівля:—Ч. Z ред тап, тона 
Ч. 1. "аааенд 'і тона Вибрані 

Добрі ..........
.... 3.75-4.00 
.... 2.75—3.50 Леонтозич : “Чого Івасю змар

нів", на иіш. хор, поод. гол.. 05 ц.

Випне подані пісні, (за акімком 
перших двох з гори) дуже надають
ся для кожного хору, легко і скоро 
можна їх вимити. З опізненим за
мовленням ваш хор багато потерпить, 
тому замовляйте таки зараз.

ДО ВІДОМА СПІВГУРТКАМ!Цілу осінь аж до останніх днів готуються до цего базару робітничі органі
зації при Укр. Роб. Доні. Спільний комітет цих організацій постарався най
кращих річей, яких не було ще ні на одному українському базарі в Вінніпегу. Є 
прекрасні кустарні (ручні) вироби, явини ви можете прибрати свою кімнату. 
На базарі багато ріжних несподіванок. Базар розпічнеться великим ионцерт-мі- 
тімгом.

ГТ Вівці І втята:ЦІНИ ХУДОБИ.

(За 100 фунтів живої ваг*.)

Вже вийшли з друку і продають» но
ві пісні відомих композиторів.Добрі вівці . 

Звичайні вівці
5.00-7.50 
3.00—4.00

Добрі ягнята ................... 11.00—13.00
8.00-10.00

Иогансен—Козипький: “Голод”,
партитура на мішаний хор .. 40 ц. 

Сосюрз—Козипький: “Нова Ат
лантика”. парт, на міш. хор .. 40 ц.

Звичайні ягнятаМ Вибрані ...........
S Добрі ............
І Середні ...........
S Звичайні .........

Ялівки на

... 5.00—5.50 

... 4.25-4.75,

... 3.75—4.00 “Селектед бейкон” ..................... 9.02 Тичина—Козипький: “Ой до то-
8.20 го житі”, парт, на міш. хор .. 25 ц.
7.20 Тичина—Козипький: “Ой коляда

Безрога:—Тож не забувайте: ВІД ВіВТІРКА, 16-то ГРУДНЯ, ДО СУБОТИ, 20-го 
ГРУДНЯ. Але хто прийде вчасніше, той ліпше сяористає!

ЧИСТИЙ ДОХІД ПРИЗНАЧЕНИЙ НА СПЛАТУ ДОВГУ УКР. РОБІТ
НИЧОГО ДОМУ В ВІННІПЕГУ! і

ПРИЩІТЬ САМ! - ПЕРЕКАЗУЄТЕ ДРУГИМ!

Ukrainian Labor Temple Branch, 
Cor. Pritchard A McGregor Sts , 

Winnipeg, Man.

........... 275—3.25 Грубі, гладкі
ІТажкі ...............
Дуже тяжкі . 

Шви готе” . 
Легкі "фідере"

■Худі ....------
ЗД0—3.75 Льохи .............
275—3.2S Кнурі ...............

колядниця", парт, на міш. Хор 25 а.675
7.00 Тичина—Козицький: “Ой дуб 
4.50 дубе", парт, на мімі, хор .... 25 ц. 
4.25 Степеико: “Ой на горі в золотій 
575 і

Вибрані 450-500 ~ 
525—425Добрі Замітка. — Просить» писати інше 

за Тими нотами, які проголошується
коршмоняГ, на мішаний хор , • чжодна "У Р В ” 
поодинокі голо»

ПРИВОДІТЬ ЗНАЙОМИХ! Корони яв

З V Добрі 10 в.500

«Пі >
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ДУЖЕ СМІШНА КОМЕДІЯ!
ДРАМАТИЧНО-СПІВАЦЬКИП ГУРТОК ПРИ ВІДДІЛІ 

СТО& УКР. РОБ. ДОМУ У ВІННІПЕГУ
відограе-------- -

В СУБОТУ, ДНЯ 13-ГО ГРУДНЯ 1924 Р.
В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

надзвичайно спішну комедію в 5-ох діях п. н.:

ЗАКОЛОТ
АБО

ЯК ВІН ВУЙКА ВІДДАВ ЗАМІЖ,
Киньте лихом об землю, прнходіть в суботу вечером, 
13. грудня до Укр. Роб. Дому, а насмієтеся до схочу. Це 
така комедія, що найбільш плаксиву людину розсмі
шить. А посміятися завжди е корисним навіть для здо
ром я, тимбільше посміятися з дурних, лінивих панів.

Поширюйте скрізь вістку про це предстамення!

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8-Ю ВЕЧЕРОМ.

ЦІНИ МІСЦЬ: . 50, 40 І 25 ЦЕНТІВ.
Тикети набувайте завчасу: щодня в буфеті Укр. Роб. До

му, а вечерями і в день предстамення при касі.

ДРАМАТИЧНО-СПІВАЦЬКИЙ ГУРТОК ПРИ ВІДДІЛІ 
СТОВ. У.РЛ. У ВІННІПЕГУ

устроюе

В НЕДІЛЮ, ДНЯ 14-ГО ГРУДНЯ 1924 Р.
В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

КОНЦЕРТ
Програма дуже цікава і ріжнородна. Участь беруть спі

вацькі й музикальні сили: мішаний хор, солісти 
і декляматори.

ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ,
ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8Д0 ВЕЧЕРОМ.

Проситься не пускати дітей самих на салю, не входити 
до салі ані не виходити підчас концерту, не стояти в пе
реходах, попід стінами або при входах до салі. Вступ 
на сцену І до у борних кімнат для осіб, що не беруть 

участи в концерті, «дозволений.
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